
Contacto

Teléfono +034 954019911
Correo Electrónico lorenagonzalez@casariche.es

Dirección Postal

Plaza Alcalde José Ramón Parrado Cano, 1
(41640) Casariche España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4102600F-2024/000089-PCS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2024 a
las 12:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Casariche
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.casariche.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B1ekxQnDo2IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato menor suministro de material de protecion (epis) para el programa de
empleo y formación "atención sociosanitaria" 41/2023/pe/0144

contrato menor suministro de material de protecion (epis) para el programa de empleo y formación "atenciónDescripción 
sociosanitaria" 41/2023/pe/0144
Valor estimado del contrato 934,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.130,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 934,4 EUR.

Clasificación CPV
18100000 - Ropa de trabajo, ropa de trabajo especial y accesorios.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.casariche.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B1ekxQnDo2IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza J. Ramon Parrado Cano, 1
(41580) CASARICHE España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ESACA SL
NIF B56063787
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CUESTA DEL MOLINO 1
(14500) PUENTE GENIL España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 934,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.130,62 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 25/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE CASARICHE

Proceso de Licitación

contrato menor suministro de material de protecion (epis) para el programa de empleo y formación "atención sociosanitaria"
41/2023/pe/0144
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=647a22a8-94fb-419c-b2f9-94b866779dc4


Hasta el 24/06/2024 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uqvZ%2BudDz5ji0 Kd8%2Brcp6w%3D%3D

ID 0000013632619 |  2024-000701110 | Wed, 26 Jun 2024 12:56:10:475 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86737996556432409658496303137737214065 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uqvZ%2BudDz5ji0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

